Licence: DSCL

ROZVAHA

Obdobi: 1272020
ICO: 00274470
Nazev: OBEC UHERSKO

Cislo

polozky  Nazev poloZky

AKTIVA CELKEM

A. Stala aktiva
I. Dlouhodoby nehmotny majetek
. Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje
. Software
. Ocenitelna prava
. Povolenky na emise a preferenéni limity
. Drobny dlouhodoby nehmotny majetek
. Ostatni diouhodoby nehmotny majetek
. Nedokonceny dlouhodoby nehmotny majetek
. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek
. Dlouhodoby nehmotny majetek uréeni k prodeji
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ll. Dlouhodoby hmotny majetek

. Pozemky

. Kulturni pfedméty

. Stavby

. Samostatné hmotné movité véci a soubory hmotnych movitych véci

. Péstitelské celky trvalych porostt

. Drobny dlouhodoby hmotny majetek

. Ostatni dlouhodoby hmotny majetek

Nedokonceny dlouhodoby hmotny majetek

Poskytnuté zélohy na dlouhodoby hmotny maje

. Dlouhodoby hmotny majetek uréeny k prodeiji
Dlouhodoby financni majetek
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1. Majetkové Ucasti v osobéach s rozhodujicim vlivem
2. Majetkové Ucasti v osobach s podstatnym viivem

05.02.2021 21h28m14s

(v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)

Synteticky
ucet

012
013
014
015
018
019
041
051
035

061
062

Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. sr. o.

uzemni samospravné ceiky, svazky obci, regionaini rady regionu soudrznosti

Brutto

82921 661,63

72 213 572,25
252 362,96

53 156,76
199 206,20

71 936 209,29
6 569 234,80

57 337 392,36
6 067 573,46

1352 508,67

609 500,00

25 000,00

Obdobi
BézZné

Korekce

19 518 275,63

19 498 835,63
143 703,76

53 156,76
90 547,00

19 355 131,87

15579 761,00
2422 862,20

1352 508,67

XCRGURXA /RXA (01012020/01012020)

Netto

63 403 386,00

52 714 736,62
108 659,20

108 659,20

52 581 077,42
6 569 234,80

41757 631,36
3644 711,26

609 500,00

25 000,00

Minulé

61 750 079,72

53 904 481,34
115 415,20

115 415,20

53 764 066,14
6 586 533,80

42 669 472,84
3978 009,50

530 050,00

25 000,00

strana 1/5



Licence: D9CL

Cislo
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Néazev poloZky

. Dluhové cenné papiry drzené do splatnosti

. Dlouhodobé pujcky

. Terminované vklady dlouhodobé

. Ostatni dlouhodoby financni majetek

. Pofizovany dlouhodoby finan¢ni majetek

. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby finanéni majetek

Dlouhodobé pohledavky

. Poskytnuté navratné finan¢ni vypomoci dlouhodobé
. Dlouhodobé pohledavky z postoupenych avérd

. Dlouhodobé poskytnuté zalohy

. Diouhodobé pohledavky z ruceni

. Ostatni dlouhodobé pohledavky

. Dlouhodobé poskytnuté zalchy na transfery

Obézna aktiva
Zasoby

. Pofizeni materialu
. Material na skladé
. Materidl na cesté

Nedokoncena vyroba

. Polotovary vlastni vyroby
. Vyrobky

. Pofizeni zbozi

. Zbozi na skladé

Zbozi na cesté

. Ostatni zasoby

Kratkodobé pohledavky

. Odbératelé
. Sménky k inkasu

Pohledavky za eskontované cenné papiry
Kratkodobé poskytnuté zalohy

L e o

Jiné pohiedavky z hiavini ¢innosti

. Poskytnuté navratné finanéni vypomoci kratkodobé
. Kratkodobé pohledavky z postoupenych tvérd

. Pohledavky z prerozdélenych dani

. Pohledavky za zaméstnanci

10.

Socialni zabezpedteni

05.02.2021 21h28m14s

Synteticky

ucet

063
067
068
069
043
053

462
464
465
466
469
471

111
112
119
121
122
123
131
132
138
139

311
312
313
314
315
316
317
319
335
336

Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s . o.

Brutto

25 000,00

10 708 089,38

699 247,65
37 759,00

Obdobi

Korekce

19 440,00

19 440,00
15 100,00

XCRGURXA /RXA (01012020/01012020)

25 000,00

10 688 649,38

679 807,65
22 659,00

27 190,00

aen NN
GOu, vy

Minulé

25000,00

7 845 598,38

253 596,00
24 049,00

13 320,00

1 29N NN

LIRS Y-AVAV
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Nézev poloZky

. Zdravotni pojisténi

. Dachodové spofeni

. Dan z pfijmu

. Ostatni dané, poplatky a jina obdobna penéZita plnéni
. Dan z pfidané hodnoty

. Pohledavky za osobami mimo vybrané viadni instituce
. Pohledavky za vybranymi tstfednimi viddnimi institucemi
. Pohledavky za vybranymi mistnimi viadnimi institucemi
. Kratkodobé pohledavky z ruceni

. Pevné terminové operace a opce

. Pohledavky z neukoncenych finanénich operaci

. Pohiedavky z finan¢éniho zajisténi

. Pohledavky z vydanych dluhopist

. Kratkodobé poskytnuté zalohy na transfery

. Kratkodobé zprostredkovani transferd

. Naklady pfistich obdobi

. Prijmy pfistich obdobi

. Dohadné acty aktivni

. Ostatni kratkodobé pohledavky

Kratkodoby finanéni majetek

. Majetkové cenné papiry k obchodovani

. Dluhové cenné papiry k obchodovani

. Jiné cenné papiry

. Terminované vklady kratkodobé

. Jiné bézné ucty

. Bézny ucet

. Zékladni bézny Ucet Gzemnich samospravnych celkd
. Bé&zné cty fondu tzemnich samospravnych celkd
15.
16.
17.

Ceniny
Penize na cesté
Pokladna

056.02.2021 21h28m14s

Synteticky

acet

337
338
341
342
343
344
346
348
361
363
369
365
367
373
375
381
385
388
377

251
253
256
244
245
241
231
236
263
262
261

Obdobi
Béziné

Brutic Korekce

8 363,00

200 000,00

420 935,65

10 008 841,73

10 005 602,73

3 239,00

Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. sr. o.

XCRGURXA/RXA (010120207 01012020)

Netto

8 363,00

200 000,00

420 935,65

10 008 841,73

10 005 602,73

3 239,00

Minulé

14 907,00

200 000,00

7 592 002,38

7 587 967,38

4 035,00
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Nézev polozky

PASIVA CELKEM

Vlastni kapital
Jméni Gcetni jednotky a upravujici polozky

. Jméni GcCetni jednotky

. Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku
. Kurzové rozdily

. Oceriovaci rozdily pfi prvotnim pouZziti metody
. Jiné ocenovaci rozdily

. Opravy pfedchazejicich GCetnich obdobi

Fondy tcetni jednotky

. Ostatni fondy

Vysledek hospodareni

. Vysledek hospodareni b&zného tGéetniho obdobi
. Vysledek hospodareni ve schvalovacim Fizeni
. Vysledek hospodareni pfedchazejicich tcetnich obdobi

Cizi zdroje
Rezervy

. Rezervy

Dlouhodobé zavazky

. Dlouhodobé avery

. Prijaté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé
. Dlouhodobé zavazky z vydanych dluhopist

. Dlouhodobé pfijaté zalohy

L& oA DT IT, Py

Diniikndn T . 1
viouriouovove LdVdLKy L tuceln

. Dlouhodobé sménky k Ghradé
. Ostatni dlouhodobé zavazky
. Dlouhodobé pfijaté zalohy na transfery

Kratkodobé zavazky
Kratkodobé Gvary

CGOoE uvery

. Eskontované kratkodobé dluhopisy (sménky)
. Kratkodobé zavazky z vydanych diuhopisl

. Jiné kratkodobé puijcky

. Dodavatelé

. Sménky k thradé

. Kratkodobé prijaté zalohy

05.02.2021 21h28m14s

Synteticky
ucet

401
403
405
406
407
408

419

431
432

Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. sr. o.

Obdobi
Bézné

63 403 386,00

62 203 776,37
52 409 482,96
30 598 796,61
28 621 732,88

6 811 046,53-

9 794 293,41
1361 463,16

8432 830,25

1199 609,63

150 000,00

150 000,00

1049 609,63

162 348,88

Minulé

61 750 079,72

61216 628,45
52 783 798,20
30 353 566,34
29241 278,39

6811 046,53-

8 432 830,25
772 440,03

7 660 390,22

533 451,27

150 000,00

150 000,00

383 451,27

126 371,97

XCRGURXA /RXA (01012020/01012020)
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Cislo

polozky

Nazev polozky

. Zavazky z délené spravy

. Prijaté navratné finan¢ni vypomoci kratkodobé
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17
18.
19.
20.
27.
28.
29.
30.
31:
32.
33.
35.
36.
37.
38.

Zameéstnanci

Jiné zavazky vl¢i zaméstnancim

Socialni zabezpeceni

Zdravotni pojisténi

Dlchodové spoieni

Dari z pFijma

Ostatni dané, poplatky a jina obdobna penézita plnéni
Dan z pfidané hodnoty

Zavazky k osobam mimo vybrané vladni instituce
Zavazky k vybranym Ustfednim vliadnim institucim
Zavazky k vybranym mistnim viddnim institucim
Kratkodobé zavazky z ruceni

Pevné terminové operace a opce

Zavazky z neukoncéenych finanénich operaci
Zavazky z finanéniho zajisténi

Zavazky z upsanych nesplacenych cennych papiri a podill

Kratkodobé pfijaté zalohy na transfery
Kratkodobé zprostfedkovani transferd
Vydaje pfistich obdobi

Vynosy pristich obdobi

Dohadné uéty pasivni

Ostatni kratkodobé zavazky

05.02.2021 21h28m14s

Synteticky Obdobi
ucet Bézné

325
326 200 000,00
331 61 514,00
333
336 4 477,00
337 8 338,00
338
341
342 12 720,00
343
345
347
349
362
363
364
366
368
374 92 151,75
375
383
384 280 630,00
389 227 190,00
378 240,00
* Konec sestavy *

Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. sr. o.

Minulé

61 886,00

2 006,00
7 012,00

12 111,00

10 433,30

150 100,00
13 320,00
211,00

XCRGURXA /RXA (01012020/01012020)
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